АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА                                                                ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  24.06.2013
	№  88

О подготовке проекта планировки территории

включая  проект межевания  в д. Легково
Андреевского сельского поселения
В целях обеспечения устойчивого развития  территорий,  создания благоприятных условий развития жилищного строительства, на основании ст. 42, 43, 45, 46, Градостроительного кодекса Российской Федерации,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Принять решение о подготовке проекта планировки территории, включая проект межевания  кварталов малоэтажной жилой застройки в  д. Легково  Андреевского сельского поселения,  ориентировочной площадью 20,0 га.
в кадастровом квартале № 33:01:001212.
2. Подготовить техническое задание на разработку градостроительной документации.

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит официальному опубликованию.

Глава  поселения                                                                                          Л.А. Беляева